PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
СЕССИЯ  от 7.11.2012г. № 47
РЕШЕНИЕ

от 7.11.2012г.                                                                                 № 260
г.Тимашевск

Об утверждении структуры администрации
 муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район  решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Тимашевский район (прилагается).

          2.  Решение Совета муниципального образования Тимашевский район от  19 июля 2012 года № 239 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Тимашевский район» признать утратившим силу.

          3. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального образования Тимашевский район (Бородавка) в установленном законом порядке внести соответствующие изменения в штатное расписание администрации муниципального образования Тимашевский район.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

5.  Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета муниципального
образования Тимашевский район                                                      А.М.Устименко